
【西バス】藪塚駅方面行き ※バスが近づきましたら、乗車の意思表示をお願いします。 2022/4/1版

尾島温泉利根の湯 6:25 9:05 11:30 12:15 12:40 14:15 15:40 18:30 19:15

旧中島家住宅 6:28 9:08 11:33 12:18 12:43 14:18 15:43 18:33 19:18

南ケ丘団地 6:31 9:11 11:36 12:21 12:46 14:21 15:46 18:36 19:21

すずかけ団地 6:33 9:13 11:38 12:23 12:48 14:23 15:48 18:38 19:23

尾島生涯学習センター 6:35 9:15 11:40 12:25 12:50 14:25 15:50 18:40 19:25

とりせん下田島店 6:38 6:50 8:40 9:18 11:43 12:28 12:53 14:28 15:53 18:43 19:28

木崎駅南口 6:42 6:54 8:44 9:22 11:47 12:32 12:57 14:32 15:57 18:47 19:32

木崎跨線橋北 6:45 6:57 8:46 9:25 11:50 12:35 13:00 14:35 16:00 18:50 19:35

木崎ドラッグストア前 6:45 6:57 8:46 9:25 11:50 12:35 13:00 14:35 16:00 18:50 19:35

木崎郵便局 6:48 7:00 8:49 9:28 11:53 12:38 13:03 14:38 16:03 18:53 19:38

ジョイフル本田新田店 6:25 6:53 7:05 8:56 9:33 10:20 12:00 12:43 13:08 13:35 14:00 14:43 16:10 18:10 18:58 19:45

ユーランド新田 6:27 6:55 7:07 8:58 10:22 12:02 13:37 14:02 16:12 18:12 19:47

新田庁舎 6:29 6:57 7:09 9:00 10:24 12:04 13:39 14:04 16:14 18:14 19:49

綿打行政センター 6:34 7:02 7:14 9:05 10:29 12:09 13:44 14:09 16:19 18:19 19:54

新田暁高校 6:34 7:02 7:14 9:05 10:29 12:09 13:44 14:09 16:19 18:19 19:54

新田大町 6:35 7:15 9:06 10:30 12:10 13:45 14:10 16:20 18:20 19:55

宏愛会第一病院 6:42 7:22 9:13 10:37 12:17 13:52 14:17 16:27 18:27 20:02

大原七区公民館 6:45 7:25 9:16 10:40 12:20 13:55 14:20 16:30 18:30 20:05

岩崎歯科東 6:46 7:26 9:17 10:41 12:21 13:56 14:21 16:31 18:31 20:06

藪塚しゅんらん 6:47 7:27 9:18 10:42 12:22 13:57 14:22 16:32 18:32 20:07

藪塚本町行政センター 6:49 7:29 9:20 10:44 12:24 13:59 14:24 16:34 18:34 20:09

藪塚いこいの湯 6:51 7:31 9:22 10:46 12:26 14:01 14:26 16:36 18:36 20:11

藪塚駅 6:57 7:37 9:28 10:52 12:32 14:07 14:32 16:42 18:42 20:17

【問い合わせ】太田市役所交通対策課 0276-47-1826 / バス管理センター 0276-55-4666

※交通事情等により、バスが遅れる場合がありますので、ご了承ください。

※悪天候等により運休になる場合があります。運行状況はお問い合わせください。


